私大図協・東・研・2023-46

2023 年 9 月 28 日

私立大学図書館協会

東地区部会研究部

運営委員 各位

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

専修大学図書館

 館長 廣瀬 玲子

[公印省略]

2023 年度第 4 回研究部運営委員会の開催について（通知）

時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記会議を下記の通り開催いたしますので、館務ご多忙の折誠に恐縮ですが、ご出席いただき

たくお願い申し上げます。

記

1. 開催日時：2023 年 10 月 26 日（木）14:00～16:00

2. 会 場：Teams による Web 会議

3. 議 題：

（１）2023 年度オンデマンド研修（雑誌コース・図書コース）実施状況報告（資料 1）

（２）2023 年度研修報告大会について（資料 2）

（３）2024 年度研究講演会テーマ・研修事業コースの設定について（資料 3）

（４）2023 年度第 2 回運営委員会・委託業者合同会議について（資料 4）

（５）2023 年度研究部運営委員会日程及び協会スケジュールについて（資料 5）

（６）その他

以上

連絡先：私立大学図書館協会東地区部会研究部担当理事校

専修大学図書館（飯泉・野村）

    TEL：03-3265-8339／E-mail：eastlib@acc.senshu-u.ac.jp